DOE Nº 35.980 DE 30.09.2024.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARÁ (PCEPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS

MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 98/SEPLAD-PCEPA/PA, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADO 6ª FASE - PROVA DE TÍTULOS

A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e a Polícia
Científica do Pará (PCEPA), no uso das atribuições legais, tornam público o
RESULTADO DEFINITIVO da 6ª FASE - PROVA DE TÍTULOS da candidata
ALESONIA GONÇAVES DE FRETAS, INSCRIÇÃO 017383, ao cargo de Perito Criminal
– Odontologia Castanhal, conforme abaixo.

1. Em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança,
Processo nº 0848580-70.2019.8.14.0301, e após o recurso interposto dentro do prazo,
a candidata manteve a mesma pontuação 0,75 (zero vírgula setenta e cinco).

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 27 de setembro de 2024.

RENATA MIRELLA FREITAS GUIMARÃES DE SOUZA COELHO
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro da Polícia Científica do Pará